Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.10.2023			         г. Назарово				                 № 1294-п

О внесении изменения в постановление от 15.12.2015 № 2159-п «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, постановлением администрации города Назарово от 27.10.2015 №1869-п «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных в ходе такого осмотра нарушений», руководствуясь Устава города,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города от 15.12.2015              № 2159-п «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания» изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации города от 06.07.2021 № 686-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 15.12.2015 № 2159-п «О создании комиссии  по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания» признать утратившим силу.
3. Опубликовать   настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города А.В.Гейнриха.

И.о.главы города                                                                                    А.В.Гейнрих

Приложение № 1 к постановлению
администрации города Назарово
от 17.10.2023 № 1294-п

СОСТАВ
комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания

	  Председатель комиссии:

	Гейнрих А.В.
	Первый заместитель главы города

	Заместитель председателя комиссии:

	Гаврилова Н.П.
	Начальник отдела градостроительства администрации города

	  Секретарь комиссии:

	Барковская А.В.
	Ведущий специалист отдела градостроительства администрации города

	  Члены комиссии:

	Лютенко Ирина Ивановна
	Начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города

	Шахматов Александр Георгиевич
	Директор МБУ «Управление городским хозяйством» г. Назарово

	Боргардт Лариса Александровна
	Ведущий инженер МБУ «Управление городским хозяйством» г. Назарово (по согласованию)

	Желтобрюхов Александр Викторович
	Начальник отдела МКУ «Комплексный центр управления образования»

	Анистратенко Анастасия Георгиевна
	Начальник отдела культуры администрации города (по согласованию)

	Петрова Ольга Анатольевна
	И.о.начальника отдела спорта и молодежной политики администрации города (по согласованию)

	Представитель управляющей организации ( по согласованию)